
СПИСОК НД СОРАБОТНИЦИ НА OBOJ BPÖJ

Академик Михајло Апостолски, претседател на Македонската ака- 
демја на науките и уметностите

Д-р Стеван Безданов, професор на факултетот за политички на
уки во Белград

Наум Димовски, самостоен педагогики советник по историја во 
Заводот за унапредување на образованието и воспитанието на СРМ, 
Скопје

Д-р Душан Живковиќ, научен советник при Институтот за совре- 
мена историја во Белград

Д-р Владо Ивановски, научен советник при Институтот за наци- 
онална историја, Скоп je

Ката Илиева-Поцкова, пензионер од Белград
Д-р Мари ja Јовановиќ, виш научен соработник при Институтот 

за национална историја, Скопје
Д-р Иван Катарциев, самостоен советник при Извршниот совет 

на СРМ
Д-р Ристо Кирј азовски, виш стручен соработник при Институтот 

за национална историја, Скопје
Д-р Bojo Кушевски, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скоп je
Д-р Зоран Лакиќ, научен советник при Историскиот институт, 

Титоград
М-р Даринка Пачемска, предавач на Филозофскиот факултет, 

Скоп je
Данчо Петроски, член на редакцијата на в. „Комунист", Скопје
Д-р Растислав Терзиоски, научен советник при Институтот за на

ционална историја, Скопје
Томо Томоски, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
Славка Фиданова редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скоп je
М-р Ристо Христов, асистент на Економскиот факултет, Скопје
Благо ja Цветковски, професор на Педагошката академија, Скопје
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